Управление образования администрация Губахинского городского округа

Пермского края

П Р И К А З

ДИРЕКТОРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

 30.06.2022г         № 32/1

О комплектовании 8-го технологического
класса в рамках сетевого взаимодействия
с ГБПОУ «УХТК»

На основании приказа начальника управления образования

администрации Губахинскогс городского округа Пермского края от 25.02.2022

года № СЭД-01-01-06-9 «О комплектовании восьмых технологических классов

на базе МБОУ «СОШ № 14» (НОЦ) и МАОУ «СОШ № 15» в рамках сетевого

взаимодействия с ГБПОУ «УХТК, заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2022-2023 учебный год 8 технологический класс в

следующем составе:

1) Альмакаева Дарья

2) Бельтюков Данил

3) Валуйский Евгений

4) Васюк Семен

5) Вологдин Антон

6) Гапонова Кира

7) Геффеле Тимофей

8) Кадькало Варвара

9) Канкия Карина

10) Лосева Полина

11) Малошихин Александр

12) Маркелова Кристина

13) Маслова Екатерина

14) Микрюкова Мария

15) Мироненко Егор

16) Мугтасимова Алина

17) Муравьев Арсений

18) Павлова Ксения

19) Пермякова Софья

20) Погребищенко Анастасия

21) Пожидаева Надежда

22) Соболева Ирина

23) Ткачев Лука

24) Тюрина Дарья

25) Федяев Олег

Директор         С.В. Комарова

		2022-09-27T13:38:52+0500
	Комарова Светлана Владимировна